关于举办2021年“人才相约 为爱聚焦”
焦作市青年联谊会的通知

为进一步加强我市高层次青年人才之间的交流沟通，提升单身青年人才生活品质，更好的为生活和工作在我市的青年人才搭建友谊的桥梁，激励他们在焦作建功立业，共筑美好明天，从而更好地服务焦作的全面发展。中共焦作市委组织部、焦作市人力资源和社会保障局、焦作市退役军人事务局、共青团焦作市委、焦作市妇女联合会、焦作广播电视台决定共同举办“人才相约 为爱聚焦”焦作市青年人才联谊活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
“人才相约 为爱聚焦”焦作市青年人才联谊活动
2、 活动时间
2021年5月22日
3、 活动地点
大明宫建材家居焦作店（位于迎宾路和丰收路交叉口东北角）
4、 活动内容
1、报到
2、暖场
3、启动仪式
4、青年联谊活动
五、活动形式
才艺展示、三分钟见面会、游戏互动、心动告白、美梦成真
六、活动对象
全市范围内行政事业单位、大型国企年满22周岁，具有本科以上学历或中级以上职称的单身男女青年。
七、报名须知
1、各单位要鼓励符合条件的单身男女青年人才积极报名。
2、采取自愿报名的方式，统一由单位负责组织报名者填写报名登记表（见附件），需提供一张电子版的近期生活照，于5月12日12:00前将本单位报名人员有关资料电子版打包发至活动工作组邮箱（邮箱号：fulianqyb@163.com），联系人：王静静，联系电话：3568273工作组将对所有资料信息进行汇总，并根据报名情况分批分场次举办联谊活动。
3、各单位明确专人负责做好活动当天本单位报名人员的签到工作，活动时参会青年必须携带本人身份证、学历证（专业资格证书）等相关材料。
八、注意事项
此次活动各单位要为报名者做好个人信息保密工作。本活动不收取任何费用。
附件：“人才相约 为爱聚焦”焦作市青年人才联谊活动报名表
2021年“人才相约 为爱聚焦”
焦作市青年联谊会活动小组
[bookmark: _GoBack]2021年4月26日
附件
“人才相约 为爱聚焦”
焦作市青年人才联谊活动报名表

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	婚姻
状况

	学历

	家庭住址

	工作单位

	联系方式

	微信号

	身份证号

	兴趣爱好特长

	择偶标准（对对方要求）
	年龄

	工作地

	职业

	收入

	身高

	性格

	婚姻状况

	学历

备注：

请大家务必保证信息的真实性，我们将会对个人信息进行审核，同时我们承诺将会做好个人信息的保密工作